
UCHWAŁA NR 9(IV)14
RADY GMINY PORAJ

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole 
Opieki Zdrowotnej w Myszkowie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 48 ust. 6 pkt 
2, lit. b tiret drugie  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, 
poz. 654 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Wybra się radnego p. Andrzeja PAWŁOWSKIEGO jako przedstawiciela Rady Gminy 
Poraj w Radzie Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Myszkowie.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 33(VI)2011 Rady Gminy Poraj z dnia 25 lutego 2011 roku w sprawie 
wyboru kandydata na członka Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Myszkowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 050A197E-7B52-4232-B864-B971A5A947EB. Uchwalony Strona 1




